firmavit & firmare rogavit. Sig. Reinaldus,

Robaldus, Martinus presbyter, Ermengaus

ad irrumpendum, componat aut compona-
mus ipsum alaudem in duplo, cum omni
sua immelioratione, & in ante^sta dona-
tio suani habeat firmitatem. Facta donatio

VI kal. januarii, anno régnante Leutario

rege. Signum Owiilera episcopus, qui hanc
donationem fecit & firmare rogavit. Sig-

num Miro cornes. Signum Miranus pres-

biter. Signum Witisa, quem vocant Bonus

homo. Signum Petrus presbiter. Signum
Suniarius presbiter, qui ista donatione

scripsi & subscripsi die & anno quod supra.

102. LXXXVIII

presbyter, Ysimbarbus presbyter, Ramirius Donation à Frotaîre, évêque, ^ à son

frère Bernard^ vicomte d'Alhi^

IN nomine Domini nostri Jesu Christi.

Ego Senegundis & filiis suis Iraclus, &
Alcherius, & Odombelus, & Ugo donamus
Froterio episcopo & Bernardo fratri suo

ipso castello quod clamant Turre, de illa

parte quod nos ibi habemus & habere de-

bemus medietatem vobis donamus Froterio

& Bernardo ad proprium alodem; & est

ipse castellus in comitatu Ruthenico in

parochia Sancti Amancii de Campo-bello.

Ipso castello & ipsas turres, & ipsa forcia

quae hodie ibi est & in antea facta erit ibi,

donamus vobis ad proprium alodem. — Et

illa domna quae nominant Bliccardis

,

mulier Raimundo Scodacano, & filiis suis

Poncius & Bernardus, donamus vobis Fro-

terio & Bernardo de alla medietate quod

nos ibi habemus & habere debemus, ipsam

medietatem de ipso castello ad proprium

namus ad domum Sancta Cecilia monasterii alodem.— Facta carta donatione ista in die

suprascriptum ipsum suum alaudem pro- feria secunda , idus aprilis, luna octava,

prium, quod habebat in locum quem di- régnante Autarico rege. S. Senegundis.

presbyter. — Genesius presbyter scripsit,

sub die & anno quod supra.

lOI.

Donation des comtes Miron 6" Borrel

à Vahhaye de Montserrat ^.

IN
nomine Domini. Borrellum & Miro-

nem, uterque fratres, & marchiones

comités , & Owillara pontifex donatores

sumus domui Sancte Cecilie, monasterius

sittus in Monteserrato. Certum quidem,

manifestum est enim, quia precepit nobis

condam Richilli comitissa, que fuit, per

suum testamentum, unde judicium obliga-

tum obtinebimus infra metas temporum as-

serie conditionis factus. Propterea sic do-

cunt Amendolescas, quod ille emerat de

Gumila cum exio & regressio suo, in om-
nia & in omnibus, propter Deum & reme-

dium anime, sue. Quod si nos donatores

aut uUus homo, qui ista donatione venerit

S. Iraclius*. S. Alcherius. S. Odombelus.